
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: 833 31 33 CC-CZ:

Místo: Jindřichův Hradec Datum: 11.09.2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 28100476

DIČ: CZ 28100476

Projektant: IČ: 10291121

XXXXXXXXXX DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

21,00% 154 166,83 32 375,03

15,00% 0,00 0,00

Hrad a Zámek Jindřichův Hradec - náhon MVE - provizorní hrazení

Stavitelství Luňáček, s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek 

z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické 

podmínky.

154 166,83

Sazba daně Základ daně Výše daně

CZK 186 541,86

18-0219

Strana 1 z 18



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 18-0219

Stavba:

Místo: Jindřichův Hradec Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: Stavitelství Luňáček, s.r.o.

Typ

Náklady stavby celkem

STA

VON

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

001 stavební část

33 880,0028 000,00VON vedlejší a ostatní náklady

154 166,83 186 541,86

152 661,86126 166,83

Hrad a Zámek Jindřichův Hradec - náhon MVE - provizorní hrazení

11.09.2023

XXXXXXXXXX

Strana 2 z 18



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: 833 31 33 CC-CZ:

Místo: Jindřichův Hradec Datum: 11.09.2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 28100476

Stavitelství Luňáček, s.r.o. DIČ: CZ 28100476

Projektant: IČ: 10291121

XXXXXXXX DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 126 166,83

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 126 166,83 21,00% 26 495,03

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 152 661,86

Hrad a Zámek Jindřichův Hradec - náhon MVE - provizorní hrazení

001 - stavební část

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve 

sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 

informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 

soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 3 z 18



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jindřichův Hradec Datum: 11.09.2023

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: Stavitelství Luňáček, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 126 166,83

HSV - Práce a dodávky HSV 57 466,03

    1 - Zemní práce 5 232,88

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 17 220,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 23 554,28

    997 - Přesun sutě 7 800,87

    998 - Přesun hmot 3 658,00

PSV - Práce a dodávky PSV 68 700,80

    762 - Konstrukce tesařské 19 220,00

    767 - Konstrukce zámečnické 49 480,80

XXXXXXXX

Hrad a Zámek Jindřichův Hradec - náhon MVE - provizorní hrazení

001 - stavební část

Strana 4 z 18



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jindřichův Hradec Datum: 11.09.2023

Zadavatel:  Projektant: XXXXXXXX

Uchazeč: Stavitelství Luňáček, s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 126 166,83

D HSV Práce a dodávky HSV 57 466,03

D 1 Zemní práce 5 232,88

1 K 132312102

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým 

nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 4 

nesoudržných

m3 0,439 2 420,00 1 062,38 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 

m od podélné osy rýhy nebo naložení výkopku na dopravní prostředek. 2. V cenách 12-2101 až 41-

2102 jsou započteny i náklady na i svislý přesun horniny po házečkách do 2 metrů. 

VV 4,88*0,3*0,3"výkres číslo D3 0,439

2 K 132312109

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým 

nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 4 Příplatek 

k cenám za lepivost horniny tř. 4

m3 0,439 500,00 219,50 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 

m od podélné osy rýhy nebo naložení výkopku na dopravní prostředek. 2. V cenách 12-2101 až 41-

2102 jsou započteny i náklady na i svislý přesun horniny po házečkách do 2 metrů. 

VV 4,88*0,3*0,3"výkres číslo D3 0,439

3 K 161101501

Svislé přemístění výkopku nošením bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na 

hromady nebo do dopravního prostředku, na každých, třeba i započatých 3 m výšky z 

horniny tř. 1 až 4

m3 0,439 1 500,00 658,50 CS ÚRS 2018 01

VV 4,88*0,3*0,3"výkres číslo D3 0,439

4 K 162601101

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 

prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 

4 na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m

m3 0,439 5 000,00 2 195,00 CS ÚRS 2018 01

Hrad a Zámek Jindřichův Hradec - náhon MVE - provizorní hrazení

001 - stavební část

Strana 5 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým 

dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i 

náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou 

započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru 

cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na 

dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek 

z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto 

lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto 

souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z 

hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek 

vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, 

vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny 

náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci. 

VV 4,88*0,3*0,3"výkres číslo D3 0,439

5 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 0,439 500,00 219,50 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Cena -1201 je určena i pro: a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky předepsané 

projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice; v opačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice připadající na 1 

m2 skládky se určí jako podíl množství výkopku nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a 

projektem určené plochy dočasné skládky; b) zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez 

předepsaného zhutnění sypaniny; c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo 

nádrží. 2. Cenu -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice: a) při vykopávkách pro 

podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se 

výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemisťuje na hromady podél výkopu; b) 

na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem; c) na dočasné skládky předepsané 

projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadají nejvýše 2 m3 výkopku 

nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a); d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 

Sejmutí ornice nebo lesní půdy do 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovné přemístění výkopku do 20 m 

a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se uložení 

výkopku nebo ornice na dočasnou skládku neoceňuje. e) na trvalé skládky s předepsaným 

zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do 

násypů. 3. V ceně -1201 jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým 

urovnáním na skládce. 4. V ceně -1201 nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky 

za skládku. 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženého výkopku 

(sypaniny),v rostlém stavu zpravidla ve výkopišti. 

VV 4,88*0,3*0,3"výkres číslo D3 0,439

6 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504
t 0,878 1 000,00 878,00 CS ÚRS 2018 01

PSC
Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 

VV 0,439*2 'Přepočtené koeficientem množství 0,878

Strana 6 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 17 220,00

7 K 321311115

Konstrukce z betonu vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby 

vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných 

zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí prostého pro prostředí s mrazovými cykly 

tř. C 25/30

m3 1,318 5 000,00 6 590,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny lze použít i pro: a) konstrukce těsnících ostruh, vývarů, patek, dotlačných klínů, vtoků 

hrází a vodních elektráren, injekčních, revizních a komunikačních štol a základových výpustí hrází, 

podklad pod dlažbu dna vývaru, b) betony nevodostavebné a nemrazuvzdorné, pokud jsou 

výjimečně použity v částech konstrukcí. 2. Ceny neplatí pro: a) předsádkový beton; tento se 

oceňuje cenami souboru cen 313 43- .1 Předsádkový beton konstrukcí vodních staveb, b) betonový 

podklad pod dlažbu; tento se oceňuje cenami souboru cen 451 31-51 Podkladní a výplňové vrstvy z 

betonu prostého pod dlažbu, c) betonovou těsnící nebo opevňovací vrstvu; tato se oceňuje cenami 

souboru cen 457 31- Těsnicí vrstva z betonu odolného proti agresivnímu prostředí, d) betonové 

zálivky kotevních šroubů, ocelových konstrukcí, různých dutin apod.; tyto se oceňují cenami 

souboru cen 936 45-71 Zálivka kotevních šroubů, ocelových konstrukcí, různých dutin apod.. 3. V 

cenách jsou započteny i náklady na : a) úpravu, opracování a ošetření pracovních spár tlakovou 

vodou, vzduchem nebo odstraněním betonové vrstvy, b) spojovací vrstvu na pracovních spárách, c) 

ošetření a ochranu čerstvého betonu proti povětrnostním vlivům a proti vysýchání, d) odstranění 

drátů z líce konstrukce a na úpravu líce v místě po odstraněných drátech, e) osazení kotevních 

želez při betonování konstrukce, f) ztížení práce u drážek otvorů, kapes, injekčních trubek apod.. 

4. Objem se stanoví v m3 betonové konstrukce; objem dutin jednotlivě do 0,20 m3 se od celkového 

objemu neodečítá. 

VV 4,88*0,3*0,9"výkres číslo D3 1,318

8 K 321366111

Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních 

komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných 

zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí jednotlivé pruty 

průměru do 12 mm, z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

t 0,002 65 000,00 130,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny lze použít i pro: a) výztuž prováděnou v obedněných prostorách, b) výztuž koster 

obalených sítí; potažení kostry hustým pletivem se oceňuje individuálně, c) výztuž z armokošů. 2. 

V cenách jsou započteny i náklady na bodové svařování nahrazující vázaní drátem. 3. V cenách 

nejsou započteny náklady na provedení nosných svarů a na provedení svarů přenášejících tahová 

napětí při přepravě a montáži výztuže z vyztužených koster; tyto se oceňují cenami souboru cen 

320 36-0 Svařované nosné spoje. 4. Množství jednotek se stanoví v t hmotnosti výztuže bez 

prostřihu. 

VV (2*1,4*2+3*0,75*2)*0,222*1,1*0,001"výkres číslo D4 0,002

9 K 350501501 Vyrovnání zadní stěny drážky betonem pro uložení U profilu m 2,200 2 500,00 5 500,00

VV 1,1*2"výkres číslo D4 2,200

10 K 350501502 Doplnění betonu drážky betonem C25/30 vodostavební včetně pomocného bednění m 2,500 2 000,00 5 000,00

VV (1,1+0,15)*2"výkres číslo D4 2,500

Strana 7 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 23 554,28

11 K 953945122
Kotvy mechanické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene 

pro střední zatížení průvlekové, velikost M 10, délka 110 mm
kus 8,000 250,00 2 000,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) rozměření, vrtání do betonu a spotřeba vrtáků, b) 

vyfoukání otvoru, osazení kotvy do vyznačené kotevní hloubky, dotažení matice pomocí klíče, c) 

dodávku mechanických kotev. 

VV 4*2"výkres číslo D4 8,000

12 K 960211251

Bourání konstrukcí vodních staveb z hladiny, s naložením vybouraných hmot a suti na 

dopravní prostředek nebo s odklizením na hromady do vzdálenosti 20 m zděných z 

kamene nebo z cihel

m3 0,732 9 072,00 6 640,70 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny jsou určeny: a) cena 960 11-1221 i pro bourání: - konstrukcí z prostého nebo prokládaného 

betonu a asfaltobetonu, - patky z prefabrikátů, - záhozu z betonových bloků, - dlažby z kamene, - 

dlažby z betonových desek a tvárnic, - skruží studní pro kontrolní měření, pozorování čerpání 

vody, - prefabrikovaných obezdívek krátkých ražených štol, - prefabrikovaných těles kabelových 

tratí. b) cena 960 19-1241 i pro bourání: - kamenných krycích desek, - obkladního zdiva, - schodů z 

kopáků, - balvanitého skluzu. c) cena 960 21-1251 i pro bourání: - kyklopského zdiva, - těsnícího 

jádra z asfaltové malty i asfaltové malty prokládané kamenem, - patky z lomového kamene, - 

záhozu a pohozu prolitého cementovou nebo asfaltovou maltou, - rovnaniny z lomového kamene, - 

schodů z lomového kamene, - zdiva cihelného, tvárnicového, příček, mazanin a potěrů, - 

monolitických obezdívek krátkých ražených štol, d) cena 960 32-1271 i pro bourání betonových 

konstrukcí s vloženými ocelovými trubkami (pro měření a pozorování). 2. Ceny nelze použít pro: a) 

bourání ve výkopišti, kdy bourání je součástí zemních prací; tyto práce se oceňují cenami katalogu 

800-1 Zemní práce, b) bourání konstrukcí lože z kameniva, filtračních vrstev záhozu z lomového 

kamene, pohozu z kamene a kameniva; toto se oceňuje cenami katalogu 800-1 Zemní práce, c) 

bourání opeření svodidel, drátokamenného opevnění, břehového opevnění perforovanou folií, 

obsluhovacích lávek a stavidlových tabulí, limnigrafických latí, geotextilií; tyto práce se oceňují 

individuálně. 3. V cenách jsou započteny i náklady na bourání geotextilií, výplně otvorů tvárnic, 

drenáží, trubek a dilatačních prvků apod., zabudovaných v bouraných konstrukcích. 4. V cenách 

nejsou započteny náklady na: a) roubení horniny za bouranými konstrukcemi. Tyto se oceňují 

cenami katalogu 800-1 Zemní práce, b) svislou dopravu suti; tyto práce se oceňují cenami souboru 

cen 997 32-12 Svislá doprava suti a vybouraných hmot, c) vodorovnou dopravu suti na vzdálenost 

přes 20 m; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 997 32-1 . . Vodorovná doprava suti a 

vybouraných hmot s tím, že započtených 20 m se z celkové dopravní vzdálenosti neodečítá, d) 

uložení suti a vybouraných hmot do násypu nebo na skládku; tyto práce se oceňují cenami katalogu 

800-1 Zemní práce. 5. Objem se stanoví v m3 bourané konstrukce. 

VV 4,88*0,3*0,5"výkres číslo D3 drážka ve dně pro základový pas 0,732

13 K 971026451
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém kamenném, smíšeném 

kamenném, na maltu cementovou, plochy do 0,25 m2, tl. do 450 mm
kus 8,000 932,00 7 456,00 CS ÚRS 2018 01

VV 4*2"výkres číslo D4 8,000

14 K 974029167 Vysekání rýh ve zdivu kamenném do hl. 150 mm a šířky do 300 mm m 2,500 693,00 1 732,50 CS ÚRS 2018 01

Strana 8 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny -9121 až -9669 lze použít i pro vysekávání ve zdivu z cihel pálených na maltu cementovou 

a ve zdivu smíšeném. 

VV (1,1+0,15)*2"výkres číslo D4 2,500

15 K 980801501 Prořezání svislé zdiva kamenného do hloubky 13cm m 5,000 350,00 1 750,00

VV (1,1+0,15)*4"výkres číslo D4 5,000

16 K 985323112 Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 2 mm m2 1,500 733,20 1 099,80 CS ÚRS 2018 01

VV (1,1+0,15)*2*(0,15*2+0,3)"výkres číslo D4 1,500

17 K 985323912
Spojovací můstek reprofilovaného betonu Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 

jednotlivě
m2 1,500 33,72 50,58 CS ÚRS 2018 01

VV (1,1+0,15)*2*(0,15*2+0,3)"výkres číslo D4 1,500

18 K 985324112 Ochranný nátěr betonu na bázi silanu impregnační gelový dvojnásobný (OS-A) m2 1,440 1 938,00 2 790,72 CS ÚRS 2018 01

VV 1,1*0,1*4+0,5*2"výkres číslo D4 1,440

19 K 985324912 Ochranný nátěr betonu Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě m2 1,440 23,60 33,98 CS ÚRS 2018 01

VV 1,1*0,1*4+0,5*2"výkres číslo D4 1,440

D 997 Přesun sutě 7 800,87

20 K 997321211

Svislá doprava suti a vybouraných hmot s naložením do dopravního zařízení a s 

vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku na 

výšku do 4 m

t 4,298 500,00 2 149,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Výška svislé dopravy je svislá vzdálenost mezi místem nakládání do zařízení pro svislou dopravu 

a místem, kde se toto zařízení vyprazdňuje. 2. Ceny nelze použít pro pouhé shazování suti nebo 

vybouraných hmot z jakékoliv výšky bez užití dopravního zařízení; náklady na toto shazování jsou 

započteny v cenách souboru cen 960 . . -12 Bourání konstrukcí vodních staveb a 978 02-71 

Odstranění poškozených cementových omítek. 

21 K 997321511
Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, s vyložením a hrubým 

urovnáním po suchu, na vzdálenost do 1 km
t 4,298 500,00 2 149,00 CS ÚRS 2018 01

Strana 9 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny jsou určeny: a) pro další manipulaci s vybouranými hmotami a sutí až na místo 

definitivního uložení na vzdálenost od těžiště nakládky do těžiště vykládky, pokud není dále 

stanoveno jinak, b) při dopravě po vodě na vodorovnou vzdálenost přemístění určenou od přilehlé 

průsečnice původního terénu (původní břehové plochy) s hladinou vody k těžišti hromady nebo 

dopravního prostředku po nejhospodárnější dopravní trase. c) i pro další manipulaci s ocelovými 

hradidly, porostem, bahnem, sutí a vybouranými hmotami, u nichž základní manipulace je 

započtena v cenách části C01 - Udržování a opravy konstrukcí. 2. Cenu 997 32-1611 nelze použít 

pro první naložení na dopravní prostředek; náklady na toto naložení jsou započteny v cenách 467 

95-10 Odstranění prahu, 960 . . -12 Bourání konstrukcí vodních staveb a 978 02-71 Odstranění 

poškozených cementových omítek. 3. V cenách jsou započteny i náklady a) při vodorovné dopravě 

po suchu na přepravu za ztížených provozních podmínek, b) při vodorovné dopravě po vodě na 

vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m 

vodorovně a současně do 4 m svisle, c) při nakládání nebo překládání na dopravu do 15 m 

vodorovně a současně do 4 m svisle. 4. V cenách nejsou započteny náklady na uložení suti a 

vybouraných hmot do násypu nebo na skládku; tyto práce se oceňují cenami katalogu 800-1 Zemní 

práce. 

22 K 997321519

Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, s vyložením a hrubým 

urovnáním po suchu, na vzdálenost Příplatek k cenám za každý další i započatý 1 km 

přes 1 km

t 12,894 50,00 644,70 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny jsou určeny: a) pro další manipulaci s vybouranými hmotami a sutí až na místo 

definitivního uložení na vzdálenost od těžiště nakládky do těžiště vykládky, pokud není dále 

stanoveno jinak, b) při dopravě po vodě na vodorovnou vzdálenost přemístění určenou od přilehlé 

průsečnice původního terénu (původní břehové plochy) s hladinou vody k těžišti hromady nebo 

dopravního prostředku po nejhospodárnější dopravní trase. c) i pro další manipulaci s ocelovými 

hradidly, porostem, bahnem, sutí a vybouranými hmotami, u nichž základní manipulace je 

započtena v cenách části C01 - Udržování a opravy konstrukcí. 2. Cenu 997 32-1611 nelze použít 

pro první naložení na dopravní prostředek; náklady na toto naložení jsou započteny v cenách 467 

95-10 Odstranění prahu, 960 . . -12 Bourání konstrukcí vodních staveb a 978 02-71 Odstranění 

poškozených cementových omítek. 3. V cenách jsou započteny i náklady a) při vodorovné dopravě 

po suchu na přepravu za ztížených provozních podmínek, b) při vodorovné dopravě po vodě na 

vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m 

vodorovně a současně do 4 m svisle, c) při nakládání nebo překládání na dopravu do 15 m 

vodorovně a současně do 4 m svisle. 4. V cenách nejsou započteny náklady na uložení suti a 

vybouraných hmot do násypu nebo na skládku; tyto práce se oceňují cenami katalogu 800-1 Zemní 

práce. 

VV 4,298*3 'Přepočtené koeficientem množství 12,894

23 K 997321611

Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, s vyložením a hrubým 

urovnáním nakládání nebo překládání na dopravní prostředek při vodorovné dopravě 

suti a vybouraných hmot

t 4,298 165,00 709,17 CS ÚRS 2018 01

Strana 10 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny jsou určeny: a) pro další manipulaci s vybouranými hmotami a sutí až na místo 

definitivního uložení na vzdálenost od těžiště nakládky do těžiště vykládky, pokud není dále 

stanoveno jinak, b) při dopravě po vodě na vodorovnou vzdálenost přemístění určenou od přilehlé 

průsečnice původního terénu (původní břehové plochy) s hladinou vody k těžišti hromady nebo 

dopravního prostředku po nejhospodárnější dopravní trase. c) i pro další manipulaci s ocelovými 

hradidly, porostem, bahnem, sutí a vybouranými hmotami, u nichž základní manipulace je 

započtena v cenách části C01 - Udržování a opravy konstrukcí. 2. Cenu 997 32-1611 nelze použít 

pro první naložení na dopravní prostředek; náklady na toto naložení jsou započteny v cenách 467 

95-10 Odstranění prahu, 960 . . -12 Bourání konstrukcí vodních staveb a 978 02-71 Odstranění 

poškozených cementových omítek. 3. V cenách jsou započteny i náklady a) při vodorovné dopravě 

po suchu na přepravu za ztížených provozních podmínek, b) při vodorovné dopravě po vodě na 

vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m 

vodorovně a současně do 4 m svisle, c) při nakládání nebo překládání na dopravu do 15 m 

vodorovně a současně do 4 m svisle. 4. V cenách nejsou započteny náklady na uložení suti a 

vybouraných hmot do násypu nebo na skládku; tyto práce se oceňují cenami katalogu 800-1 Zemní 

práce. 

24 M 94620002 poplatek za uložení stavebního odpadu betonového zatříděného kódem 170 101 t 4,298 500,00 2 149,00 CS ÚRS 2018 01

D 998 Přesun hmot 3 658,00

25 K 998322011
Přesun hmot pro objekty hráze přehradní zděné, betonové, železobetonové dopravní 

vzdálenost do 500 m
t 3,658 1 000,00 3 658,00 CS ÚRS 2018 01

D PSV Práce a dodávky PSV 68 700,80

D 762 Konstrukce tesařské 19 220,00

26 K 762101501
Dodávka a montáž dřevěných hranolů 10 x 10cm s drážkou dl.230cm, uložených do 

ocelových profilů
kus 18,000 890,00 16 020,00

VV 9*2"výkres číslo D3 18,000

27 K 762101502 Dodávka a montáž dřevěných spojovacích per 2 x 4cm dl.230cm kus 16,000 200,00 3 200,00

VV 8*2"výkres číslo D3 16,000

D 767 Konstrukce zámečnické 49 480,80

28 K 767101501
Dodávka a osazení vodorovného nerez U 140 dl.2270mm s pracnami z pásoviny 

30/3mm dl.15cm
kus 2,000 11 750,40 23 500,80

VV 2"výkres číslo D3 2,000

29 K 767101502
Dodávka a osazení svislého nerez 2xU 140 dl.1430mm, vzájemně svařeného k sobě 

zadní částí
kus 1,000 14 270,40 14 270,40

VV 1"výkres číslo D3 1,000

30 K 767101503 Dodávka a osazení svislého nerez U 140 dl.1100mm, s otvory pro kotvení šrouby kus 2,000 5 854,80 11 709,60

VV 2"výkres číslo D4 2,000

Strana 11 z 18



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: 833 31 33 CC-CZ:

Místo: Jindřichův Hradec Datum: 11.09.2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 28100476

Stavitelství Luňáček, s.r.o. DIČ: CZ 28100476

Projektant: IČ: 10291121

XXXXXXX DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 28 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 28 000,00 21,00% 5 880,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 33 880,00

Hrad a Zámek Jindřichův Hradec - náhon MVE - provizorní hrazení

VON - vedlejší a ostatní náklady

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve 

sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 

informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 

soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 12 z 18



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jindřichův Hradec Datum: 11.09.2023

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: Stavitelství Luňáček, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 28 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 28 000,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 2 500,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 2 500,00

    VRN6 - Územní vlivy 18 000,00

    VRN7 - Provozní vlivy 5 000,00

XXXXXXX

Hrad a Zámek Jindřichův Hradec - náhon MVE - provizorní hrazení

VON - vedlejší a ostatní náklady

Strana 13 z 18



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jindřichův Hradec Datum: 11.09.2023

Zadavatel:  Projektant: XXXXXXX

Uchazeč: Stavitelství Luňáček, s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 28 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 28 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 2 500,00

1 K 013254001
Dokumentace skutečného provedení stavby prováděna dle vyhlášky č.499/2006 sb. 

příloha č.7- 3x tištěné paré, 1x elektronicky na CD
… 1,000 2 500,00 2 500,00

D VRN3 Zařízení staveniště 2 500,00

2 K 030001000 Zařízení staveniště … 1,000 2 500,00 2 500,00 CS ÚRS 2018 01

D VRN6 Územní vlivy 18 000,00

3 K 062002000 Ztížené dopravní podmínky … 1,000 18 000,00 18 000,00 CS ÚRS 2018 01

D VRN7 Provozní vlivy 5 000,00

4 K 072002001
Silniční provoz - dopravně-inženýrské opatření, dočasné dopravní značení, čištění 

komunkací, zajištění přístupu a obslužnosti (návrh, vyřízení, realizace)
… 1,000 5 000,00 5 000,00

Hrad a Zámek Jindřichův Hradec - náhon MVE - provizorní hrazení

VON - vedlejší a ostatní náklady

Strana 14 z 18



STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Metodika pro zpracování 

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a 

celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Provozní soubor

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz 

výměr

Kód položky

Zkrácený popis položky

Měrná jednotka položky

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace stavby

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací

Soupis prací



Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Inženýrský objekt

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní náklady

Položka typu PSV

Položka typu OST

Položka typu HSV

Položka typu M

Datová věta

Význam

Základní sazba DPH

Základní sazba DPH přenesená

Provozní soubor

Snížená sazba DPH

Stavební objekt

Snížená sazba DPH přenesená

Nulová sazba DPH


